

Lithofin Multi Seal

Su Bazlı Koruma Ürünü

Açıklama:

Solvent içermeyen, yüksek kaliteli akrilatlar ve mum esaslı koruyucu yüzey kaplama malzemesi. Hemen hemen kokusuz, kolay uygulanabilen kullanıma hazır üründür.

Özellikler:

Kuruduktan sonra oluşturduğu parlak film sayesinde mat, donuk ve pürüzlü yüzeylere parlaklık ve şık bir görünüm verir. Kirler yüzeye nüfuz etmez ve kolayca silinebilir hale gelir. Pürüzlü ve kaba yüzeyli yerlerin uygulamadan sonra daha ince ve pürüzsüz bir yüzeye sahip olması temizliği kolaylaştırır. Oluşan koruyucu film tabakası dayanıklıdır, sadece erken yıpranmayı azaltmakla kalmaz aynı zamanda kaplamanın görünümünü renkleri daha fazla vurgulayarak, yeni ve taze bir görünüm vererek iyileştirir. Varolan aşınma izleri gözle görülür bir biçimde azalır.

Teknik Özellikler:

Yoğunluk: Yaklaşık 1,0 g/cm³

pH-değeri: Yaklaşık 9,0

Görünüm: Süte benzer - beyaz

Koku: Neredeyse kokusuz

Kullanım Alanları

Mevcut veya yeni uygulanmış zemin ve duvar yüzeylerinin belirli dış etkenlere karşı korunması içindir. İç mekanlarda kullanılır.

Sırsız seramik, kil, tuğla ve klinker karolar, kabaca testere ile kesilmiş Mermer, kireç taşı, kayrak vb. doğal taş yüzeylerde uygulanabilir. Kaymaz yüzeylere, sırlı veya parlatılmış veya cilalanmış yüzeylere uygun değildir.

Dış mekanlarda veya yoğun ve güçlü etkilere maruz kalan yüzeylerde Lithofin Fleckstop gibi katman oluşturacak emprenye ürünleri tavsiye edilmez.

Uygulama Bilgileri:

Yüzey temiz olmalı, yağdan ve kirden arındırılmalı ve iyi kurutulmalıdır. Kir ve eski deterjan kalıntıları uygun bir LITHOFIN temizleyiciyle temizlenip, suyla iyice durulanmalıdır. Ufak bir deneme yüzeyinin belirlenip uygulanması önerilir. Uygulama ekipmanı: Mop, havsız bez vb.

Ürün uygulamadan hafifçe çalkalanmalı ve yüzeye seyreltilmeden eşit miktarda uygulanmalıdır. Uygulanacak miktar yüzeyin emiciliğine bağlıdır; yüzey üzerinde düzgün, görünür bir sıvı film oluşmalıdır. Gerekirse, yaklaşık 2 saat sonra ilk katın üzerine ikinci bir kat uygulanabilir. Hafif emici yüzeylerde seyreltilerek de uygulanabilir.

Uygulama sıcaklığı (yüzey): +15 - 25°C

Sarfıyat: Yüzeye bağlı olarak yaklaşık 15 - 20 m² / litre

Kuruma süresi: Ortam sıcaklığına nemine bağlı olarak yaklaşık 2 saat. Kuruma süresi boyunca üzerine basılmamalıdır. Koruyucu film 5 gün sonra son halini alır.

İlave Bakım

Koruyucu filmi yenilemek ve korumak için zaman zaman silme suyuna Lithofin MULTI-SEAL (8 litre su için yaklaşık 1 fincan) konarak yüzey paspas ile temizlenir.

Daha uzun süre dayanımı ve bakım için, silme suyuna Lithofin GLASTILAN veya Lithofin MN Wischpflege eklenebilir. Koruyucu film Lithofin MN Grundreiniger veya Lithofin KF Intensivreiniger ile çıkarılabilir.

Depolama:

Serin fakat dona karşı korumalı, kapalı ambalajında yaklaşık 3 yıl saklanabilir.

Çevre Koruma:

İçerisinde bulunan aktif maddeler AB direktiflerinde belirtilen şartlarda biyolojik olarak çözünebilir. Solvent içermez.

Bertaraf edilmesi: Suyla inceltilerek atık suya karıştırılabilir. Ambalaj çevre dostu polietilenden (PE) imal edilmiştir. Temiz ambalajlar atık toplama sistemi yoluyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik:

İçerik: Aniyonik ve noniyonik aktif maddeler, akrilatlar, mumlar, yardımcı malzemeler

AB 1272/2008(CLP) yönetmeliğine göre etiketleme:

Yok

ADR 2015: Nakliye için etiketleme		
Birim	Etiket	Taşıma belgelerinde notlar
a) b)	--	yok

Ambalaj:

- a) Çocuk kilitli kapak ile 1 litre şişe (Kartonda 10 adet)
- b) 5 litre teneke (Kartonda 2 adet)

* Lütfen dikkat ediniz: verilmiş olan bu bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile karışımlar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir.

Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.